
1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников с
28.10.2020 по 28.11.2020 года в соответствии с Графиком проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебном
году, утвержденным приказом МОиН от 02.10.2020 г. №01/2075 на территории
МБОУ «ТАРУТИНСКАЯ СОШ ИМЕНИ ЗАВЕРШИНСКОГО В.И.»
2. Утвердить время начала Муниципальных олимпиад:

среда, четверг, пятница- 14.00; суббота- 10.00
3. Создать школьный комитет по организации и проведению муниципального этапа
ВСОШ в составе:

зам.директора по УВР Дятлова В.Н.;
зам.директора по УВР Белинская М.И.;
зам. директора по УВР Рассовецкая С.И.

4. Заместителю директора по УВР Дятловой В.Н.:
4.1 Обеспечить проведение муниципального этапа ВСОШ в соответствии с
Порядком проведения ВСОШ и Графиком проведения олимпиад.
4.2 В целях соблюдения Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников обеспечить присутствие независимых наблюдателей (Пахомовой О.А.
и Богачёвой Т.А.) в дни проведения олимпиад.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Во исполнение приказов Министерства образования и науки Челябинской
области от 18.11.2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», 02.10.2020 г. №01/2075 «Об организации
и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2020-2021 учебном году», приказов Управления образования администрации
Чесменского муниципального района от 17.08.2020 г. № 317 «Об обеспечении
организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в Чесменском
муниципальном районе в 2020-2021 учебном году», от 23.10.2020 г. № 416 «Об
организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году»

Об организации и проведении
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

№ 01-10-9426 октября 2020 года

ПРИКАЗ

457233, Челябинская область, Чесменский район, с. Тарутино, ул. Школьная, 16.
Тел.(8-351-69) 57-0-05, e-mail: tarutinosc@ro.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАРУТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ЗАВЕРШИНСКОГО В.И.»



Рассовецкая С.И. ~

4.3 Обеспечить выполнение нормативных документов МОиН Челябинской области
по организации и проведению муниципального этапа ВСОШ;
4.4. Обеспечить участие всех призёров и победителей школьного этапа
Олимпиады в муниципальном этапе ВСОШ в соответствии с графиком;
4.5 Обеспечить хранение олимпиадных работ муниципального этапа олимпиады до
их передачи специалисту Управления образования и соблюдение ответственности
за конфиденциальность по их содержанию;
4.6 Обеспечить возможность присутствовать в месте проведения олимпиады
представителям Управления образования, оргкомитета и жюри соответствующего
этапа олимпиады, а так же граждан, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

